RE

crTAçoES
ATA DE REUNTÃo DA coutssÃo olsctpuulR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

mil e nove (2009),às 18:30horas,

01/10/2009

Aos dez (10) dias do mês de setembro
sede da Liga Barretense de Futebol, situaoa na

(09) do ano de dois
avenida 7. no 1265

reunru-se a
SAN EDU o Membro

SOUZA JUNIOR. para conhecerem e deliberarem sobre os ieg
relatorios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos realizados nos dias 2610912009 e 2Zl0gl200g, do
Campeonato AmadorVarzeano, Série A, Série B-1, Rural e Torneio Integração PlÍnio dos Santos. Do relataoo
pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

TAS IPES POR
MPET PLINAR - SABER:

SERIE A
ATLETAS
368 - Fernando Graciano da Silva, no 03 - equipe Náutico - art. 50, I

EQUIPES
369 - Nautico - art. 21 do Regulamento do Campeonato

SÉRIE B-1
ATLETAS
370 - Marcos Roberto de ol iveira santos, no 07 - equipe Habitar Brasi l  - art.  5o, I
371 - Rodrigo Adonai de Oliveira, n0 0B - equipe Aeroporto - art. 50, V
372 - Rudney Luis Alves Rocha, no 11 - equipe Aeroporto * art. 5o, V

RURAL
ATLETAS
373 - Leandro Donato Leite, n0 '10 - equipe Lagoinha - art. 50, I

DIRIGENTES
374 - Edivaldo coqueiro - diretor da equipe Buffet coqueiro - art. 4o, Vl e Vlll

TORNEIO ]NTEGRAÇÃO PLINIO DOS SANTOS
ATLETAS
375 - Dener Alan lzaque Pedroso, no 0B - equipe Santa CecÍl ia - art. bo, I
376 - Giovane Lima Alves, no 17 - equipe Aeroporto - art. 50, I
377 - lgor Rodrigues dos Santos, no 10 - equipe Vila Henriqueta - art. 50, I

EQUIPES
378 - CamarÕes - art, 29 e 30 do Regulamento do Torneio.

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o fim de
"clTAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo, oferecer defesa na forma do
regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão Disciplinar, e "lNTlMADO,,
para comparecer na sessão de instrução e julgamento, "se de seu interesse", que realizar-se-á no dia
08/10/2009 (QUINTA-FEIRAì às 18:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL,

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente
ata, que após lida e achada conforme foi aprovada por

Publique-se no lugar de costume.

DR.

DR.  JOS

SOUZA JUNIOR
Membro Efetivo

ATA DENÚNCIA / CITAçÃO - OilOTZOOg

DR, ED UNES